香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

海外監管公告

本公告是由康師傅控股有限公司 (「本公司」) 根據香港聯交所有限公司證券上市

規則第 13.10B 條而作出。

以下附件是本公司依臺灣證券交易所股份有限公司規定於 2015 年 5 月 29 日在臺灣

證券交易所股份有限公司刊發的公告。

                                                         承董事會命

                                                     康師傅控股有限公司

                                                          公司秘書

                                                           葉沛森

香港，2015 年 5 月 29 日

於本公告日期，本公司之執行董事為魏應州先生、井田純一郎先生、吳崇儀先生、

長野輝雄先生、魏宏名先生及筱原幸治先生；本公司之獨立非執行董事為徐信群先

生、李長福先生及深田宏先生。

網址: http://www.masterkong.com.cn

  http://www.irasia.com/listco/hk/tingyi

*僅供識別

(在開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號 : 0322)

http://www.masterkong.com.cn/
http://www.irasia.com/listco/hk/tingyi

104 1

( )

104 03 31

NA

60,431,004

-
76,310

7,700,676

6,931,134

11,988,870

9,589,945

96,717,939

- 3,119,828

3,436,771

184,030,729

848,731

1,620,057

23,226,290

216,282,406

313,000,345

  /

    / /  http://mops.twse.com.tw/mops/web/t132sb05

http://mops.twse.com.tw/mops/web/t132sb05

33,820,182

33,245,045

35,452,540

1,577,176

29,248,630

133,343,573

39,844,211

6,467,707

908,389

47,220,307

180,563,880

877,057

877,057

7,579,076

14,815,323

( ) 63,741,761

78,557,084

11,367,878

98,381,095

34,055,370

132,436,465

313,000,345

( : ) 17.56

  /

    / /  http://mops.twse.com.tw/mops/web/t132sb05

http://mops.twse.com.tw/mops/web/t132sb05

TDR ( : ) 8.78

0.5000 0.0050

1.

2.

3.

  /

    / /  http://mops.twse.com.tw/mops/web/t132sb05

http://mops.twse.com.tw/mops/web/t132sb05

104 1

( )

104 01 01 104 03 31

NA

72,652,903

50,245,577

( ) 22,407,326

13,488,266

2,581,906

16,070,172

( ) 6,337,154

370,091

-168,018

-469,750

115,716

-151,961

( ) 6,185,193

( ) 1,997,973

( ) 4,187,220

( ) 4,187,220

( )

  /

    / /  http://mops.twse.com.tw/mops/web/t132sb05

http://mops.twse.com.tw/mops/web/t132sb05

-56,277

21,940

-34,337

( ) -34,337

4,152,883

( )

( / ) 3,349,538

( / ) 837,682

( ) 3,341,462

( ) 811,421

0.60

0.60

TDR 0.30

TDR 0.30

0.5000 0.0050

1.

2.

3.

  /

    / /  http://mops.twse.com.tw/mops/web/t132sb05

http://mops.twse.com.tw/mops/web/t132sb05

104 1

( )

104 01 01 104 03 31

NA

  /

    / /  http://mops.twse.com.tw/mops/web/t132sb05

http://mops.twse.com.tw/mops/web/t132sb05

0.5000 0.0050

1.

2.

  /

    / /  http://mops.twse.com.tw/mops/web/t132sb05

http://mops.twse.com.tw/mops/web/t132sb05

3.

  /

    / /  http://mops.twse.com.tw/mops/web/t132sb05

http://mops.twse.com.tw/mops/web/t132sb05

	海外監管公告-Cover
	TDR-IFRS後三份報表